АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.03.2025 года

	№
	495

	с.им. Бабушкина

О размещении дополнительных адресных сведений в государственном адресном реестре

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, дом 1, кадастровый номер 35:15:0303003:381, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c3988877-93e0-45a0-8990-dae51fbef00c.
	2. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, дом 21, кадастровый номер 35:15:0303003:199, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1975cfc6-4cf9-4756-a168-ba1db11d1278.
	3. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, дом 49А, кадастровый номер 35:15:0303003:373, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 54d022f4-f2b8-4f7e-9bf7-06c595683e01.
	4. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, дом 51А, кадастровый номер 35:15:0303003:246, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 67e51035-b213-4b80-aa3e-3718db2eaaa9.
	5. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, дом 53, кадастровый номер 35:15:0303003:378, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e13a6bcf-da97-426b-891b-c5b0e25ffbf1.
	6. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, улица Надречная, дом 1, кадастровый номер 35:15:0303003:380, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАРcdbf4683-3474-4559-b3b6-98177ba092f9.
	7. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Тиманова Гора, улица Надречная, дом 3, кадастровый номер 35:15:0303003:377, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР daf75769-5b1f-4bcd-9217-f95e08751fc1.
	8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]	9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы округа                                                        А.В. Шишебаров

image1.png